Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1233/
Codigo da publicacao: 1233

Data da emissao do comprovante: 10/02/2026 03:26:13
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitacao/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 81/2023

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 04/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 24/11/2023 08:00:00
Data de Abertura/Horario: 24/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horario:04/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Nao definido
Objeto:

OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE ODONTOLOGIA ATRAVES DA EMENDA ]
PARLAMENTAR - PROPOSTA N° 12329.120000/1210-03 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE
E MEDICINA PREVENTIVA PARA O SETOR DE ODONTOLOGIA, CONFORME ESPECIFICACOES

CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA.
Resumo:

OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE ODONTOLOGIA ATRAVES DA EMENDA ]
PARLAMENTAR - PROPOSTA N° 12329.120000/1210-03 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE
E MEDICINA PREVENTIVA PARA O SETOR DE ODONTOLOGIA, CONFORME ESPECIFICACOES

CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA.

Arquivos
Data Nome documento
05/02/2024 00:00:00 HOMOLOGACAO

14/12/2023 00:00:00 Edital de Reabertura


https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1233/pobjeto-aquisicao-de-equipamentos-de-odontologia-atraves-da-emenda-parlamentar-proposta-n-123291200001210-03-para-a-secretaria-municipal-saude-e-medicina-preventiva-para-o-setor-de-odontologia-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2237ef65711a88cce1ca95185ee0e04f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebf163238e91884731aa85442dabd3f1.pdf

Data

30/11/2023 00:00:00
24/11/2023 00:00:00
24/11/2023 00:00:00

N¢/Ano
18/2024

19/2024
20/2024
21/2024
22/2024

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Fornecedor
BETANIA...

CIRURGI...
COSTA &...
EQUIPAR...

PIETRA ...

Prefeitura Municipal

Angatuba

Data Inicial

09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
09/02/2024

Sao Paulo

Nome documento
SUSPENSAO

ATA DA SESSAQ
Edital

Data Final
08/04/2024

08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024

Valor Total
R$ 14.690,00

R$ 18.894,66
R$ 9.100,00
R$ 1.809,00
R$ 3.040,00

Arquivo
Baixar

Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b08fd41144225c70f8de5741444d9f89.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04d5c1aff0e601f08db03ed958212206.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e9decfee5727f71be3c22570881bc97.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/534
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/535
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/536
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/537
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/538

