



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.angatuba.sp.gov.br/llicitacao/detalhe/1233/>

Código da publicação: 1233

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 03:26:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

Nº da Licitação/Ano: 10/2023

Nº do Processo/Ano: 81/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário: 04/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ODONTOLOGIA ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR - PROPOSTA Nº 12329.120000/1210-03 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA PARA O SETOR DE ODONTOLOGIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Resumo:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ODONTOLOGIA ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR - PROPOSTA Nº 12329.120000/1210-03 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA PARA O SETOR DE ODONTOLOGIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
05/02/2024 00:00:00	HOMOLOGAÇÃO	Baixar
14/12/2023 00:00:00	Edital de Reabertura	Baixar



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Data	Nome documento	Arquivo
30/11/2023 00:00:00	SUSPENSÃO	Baixar
24/11/2023 00:00:00	ATA DA SESSÃO	Baixar
24/11/2023 00:00:00	Edital	Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
18/2024	BETANIA...	09/02/2024	08/04/2024	R\$ 14.690,00	Visualizar
19/2024	CIRÚRGI...	09/02/2024	08/04/2024	R\$ 18.894,66	Visualizar
20/2024	COSTA &...	09/02/2024	08/04/2024	R\$ 9.100,00	Visualizar
21/2024	EQUIPAR...	09/02/2024	08/04/2024	R\$ 1.809,00	Visualizar
22/2024	PIETRA ...	09/02/2024	08/04/2024	R\$ 3.040,00	Visualizar